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Til kommunene i Hordaland, ved viltforvalter. 

 

Etablering av regionalt skadefellingslag for rovvilt i Hordaland 

Norges Jeger- og Fiskerforbund i Hordaland (NJFF-Hordaland) ved jaktutvalget, har fått i oppdrag fra 
Beiteutvalget og Hordaland Sau og Geit (HSG) å etablere og administrere et regionalt fellingslag for 
rovvilt i Hordaland. NJFF-Hordaland påtar seg dette oppdraget. 

Et Rovviltutvalg bestående av en representant fra Beiteutvalget, en representant fra Hordaland Sau 
og Geit (HSG) og en observatør fra Fylkesmannen i Hordaland skal gi føringene for NJFF-Hordaland 
sitt arbeid med fellingslaget. Per i dag består utvalget av Reidar Kallestad fra HSG, Jarle Helland fra 
Beiteutvalget og Jørgen Aarø fra Fylkesmannen. Utvalget kan og bestå av representanter fra 
Hordaland Bondelag, Hordaland Småbrukarlag og Hordaland fylkeskommune dersom de ønsker plass 
i utvalget.  

Fellingslaget kan ta på seg fellingsoppdrag når det blir gitt konkret skadefellingsløyve fra 
Fylkesmannen. Fellingslaget blir etablert som beredskap for beitenæringen i akutte situasjoner der 
skadegjørende, freda rovdyr skal tas ut. 

All jakt i fellingslaget skal skje i tråd med gjeldende regelverk og forvaltningsprinsipper. 

Det skal alltid være personer i fellingslaget fra kommunene eller med god lokalkunnskap i 

kommunene Voss, Vaksdal, Masfjorden, Modalen, Eidfjord, Ullensvang og Ulvik. 

NJFF-Hordaland skal i oppstartsåret arrangere et obligatorisk kurs for jegerne i fellingslaget. Kurset 

skal inneholde viktige tema innen gjeldende regelverk og praktisk jakt på rovvilt. Videre skal det 

arrangeres årlige fagsamlinger for fellingslaget og møter med rovviltutvalget.  

 

NJFF-Hordaland ønsker kandidater til verv i regionalt skadefellingslag for rovvilt. 

NJFF-Hordaland ønsker bistand fra kommunene i prosessen med å finne aktuelle kandidater til 

skadefellingslaget. Vi ber med dette kommunene om å melde inn forslag til kandidater fra sine 

kommuner.  Vi ber om at kommunene tar utgangspunkt i etablerte miljø, eksempelvis 

ettersøksringer/ ettersøksjegere. Vi ber også om at kommunen formidler denne informasjonen til 

aktuelle kandidater slik at vi i tillegg får inn søknader fra kandidatene direkte. 

NJFF-Hordaland søker ca. 20 jegere til det nye regionale skadefellingslaget som til enhver tid skal 
bestå av minimum 15-20 personer. Søkere som vil bli tilbudt plass i skadefellingslaget vil bli forelagt 
en avtale med 5 års varighet. 

 
Arbeidsoppgaver: 

Da fellingslaget blir etablert som et beredskapslag for beitenæringen kan det ikke forventes at 
samtlige medlemmer av skadefellingslaget skal være tilgjengelig for eventuelle utrykkinger til enhver 
tid, men fleksibilitet i forhold til mulighet for å ta fri fra jobb ved oppdrag, samt mulighet for 
deltakelse på fritiden, vil vektlegges. Medlemmer må holde seg faglig oppdatert og delta på relevante 
kurs, samt møte på organiserte skytetreninger. 

  

mailto:hordaland@njff.org
http://www.njff.no/hordaland/fylke


 

NJFF-Hordaland Telefon: 55 33 58 14 Org.nr. 990 947 465 
Tverrgaten 4/6 E-post: hordaland@njff.org  Bankkonto: 3624.34.92380 
5017 Bergen Internett: www.njff.no/hordaland/fylke   
   

 

Kvalifikasjonskrav: 

Må avlegge årlig skyteprøve for storvilt og være registrert i jegerregisteret. 
Må ha bred erfaring fra storviltjakt (minimum 5 år), og ellers ha bred kunnskap og interesse for jakt. 
Må på forespørsel kunne skaffe helseattest på at han/hun er fysisk i stand til å utføre jakt. 
Må på forespørsel kunne frambringe vandelsattest, som kan bekrefte at vedkommende ikke har dom 
på seg for ulovlig utøvelse av jakt eller ulovlig bruk av våpen. 

Må ha god lokalkjennskap i sitt område. 

 

Ved oppnevning vil følgende kriterier vektlegges:  

- Bosted: Det skal alltid være personer i fellingslaget fra kommunene eller med god lokalkjennskap i 
kommunene Voss, Vaksdal, Masfjorden, Modalen, Eidfjord, Ullensvang og Ulvik.  

- Fleksibilitet: Har mulighet til å stille på kort varsel og bidra på oppdrag i hele fylket. 

- Relevante kurs: Skadefelling av bjørn, ettersøkskurs, med mer.  

- Relevant erfaring: Storviltjeger, bjørnejakt, skadefellingslag og lignende.  

- Personlig egnethet: Samarbeidsevner, tilgjengelighet, pliktoppfyllende.  

 
Godtgjøring: 

Godtgjøring av medlemmer i skadefellingslaget utbetales etter fastsatte satser i § 9a til Forskrift om 
endring i forskrift om forvaltning av rovvilt (godtgjøring), datert 14.9.2011, med hjemmel i forskrift 
om forvaltning av rovvilt av 18.3.2005. Det utbetales inntil kr 1400,- pr. jeger, pr. dag under ett 
skadefellingsforsøk. I tillegg dekkes direkte og dokumenterte kostnader på inntil kr 15 000,- pr. 
fellingsforsøk. 

Det vil ikke bli utbetalt lønn for deltakelse på kurs og samlinger, men reiseutlegg vil bli godtgjort. 
 
Frister:  

Forslag på aktuelle kandidater fra kommune, frist 15. februar. 

Søknad om verv i regionalt skadefellingslag for rovvilt, frist 15. februar. 

Søknad sendes til: 

NJFF-Hordaland 

Tverrgaten 4/6 

5017 Bergen 

 

Eller pr e-post til hordaland@njff.org 

 
Kontaktpersoner: 

Nærmere opplysninger kan fås ved henvendelse til: 

Leder av NJFF-Hordalands jaktutvalg, Svanhild Aksnes, tlf: 915 28 424  

Fylkessekretær NJFF-Hordaland, Terje Wangsholm, tif: 55 33 58 14 / 414 45 768 / hordaland@njff.org  
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